
Ogłoszenie nr 540228751-N-2020 z dnia 17-11-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611007-N-2020

Data: 17/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 59846300000000,

ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 236 129, e-mail

bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url): https://bip.gdansk.pl/zamowienia-publiczne

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2019 o godzinie 12:00 w Urzędzie

Miejskim w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk, I

piętro, pokój 126 - poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i

dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. 2.

Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu

https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal, lub poczty elektronicznej. 3.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4fae2104-1768-4ddc-b366-2d0c3...

1 z 3 17.11.2020, 10:29



w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji

odbywa się elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP

oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji). We wszelkiej korespondencji

związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem

ogłoszenia (BZP lub ID postępowania). 4. Zamawiający może również komunikować się z

Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej. Osobą wyznaczoną przez Zamawiającego do

kontaktu z Wykonawcami jest: Wioletta Kulkowska-Myszke - Biuro Zamówień Publicznych, tel.

(058) 32-36-186, e- mail: wioletta.kulkowska-myszke@gdansk.gda.pl. 5. Zamawiający wymaga

wpłaty zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokość 5% liczone od wartości brutto

wyliczona na podstawie cen jednostkowych w ofercie Wykonawcy oraz przyjętych szacunkowych

ilości demontaży i montaży urządzeń. A. Zabezpieczenie może być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem

pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000

roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2019

roku, poz. 310). B. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek

bankowy Zamawiającego tj. Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku: Banku PEKAO S.A. nr

42 1240 1268 1111 0010 3859 8264, przed terminem podpisania umowy z oznaczeniem

„Zabezpieczenie do postępowania nr BZP.271.81.2020”. C. Zabezpieczenie wnoszone w formie

innej niż pieniądz powinno być wystawione na Gminę Miasta Gdańska ul. Nowe Ogrody 8/12;

80-803 Gdańsk w imieniu której działa Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku, ul. Na Stoku

49, 80-874 Gdańsk oraz złożone w sekretariacie Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku: 1) w

oryginale, w formie papierowej lub 2) w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego

podpisanego podpisem kwalifikowanym przez wystawcę (bank, ubezpieczyciel).

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2020 o godzinie 12:00 w

Urzędzie Miejskim w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803

Gdańsk, I piętro, pokój 126 - poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na

miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza

prywatnego. 2. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu

miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal, lub poczty

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4fae2104-1768-4ddc-b366-2d0c3...

2 z 3 17.11.2020, 10:29



elektronicznej. 3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy

Zamawiającym a Wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń, wniosków,

zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem

dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal

(Formularz do komunikacji). We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym

postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP lub ID

postępowania). 4. Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą

poczty elektronicznej. Osobą wyznaczoną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami

jest: Wioletta Kulkowska-Myszke - Biuro Zamówień Publicznych, tel. (058) 32-36-186, e-

mail: wioletta.kulkowska-myszke@gdansk.gda.pl. 5. Zamawiający wymaga wpłaty

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokość 5% liczone od wartości brutto

wyliczona na podstawie cen jednostkowych w ofercie Wykonawcy oraz przyjętych

szacunkowych ilości demontaży i montaży urządzeń. A. Zabezpieczenie może być wnoszone w

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest

zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 310). B. Zabezpieczenie wnoszone

w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego tj. Zarządu

Transportu Miejskiego w Gdańsku: Banku PEKAO S.A. nr 42 1240 1268 1111 0010 3859

8264, przed terminem podpisania umowy z oznaczeniem „Zabezpieczenie do postępowania nr

BZP.271.81.2020”. C. Zabezpieczenie wnoszone w formie innej niż pieniądz powinno być

wystawione na Gminę Miasta Gdańska ul. Nowe Ogrody 8/12; 80-803 Gdańsk w imieniu

której działa Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku, ul. Na Stoku 49, 80-874 Gdańsk oraz

złożone w sekretariacie Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku: 1) w oryginale, w formie

papierowej lub 2) w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego podpisem

kwalifikowanym przez wystawcę (bank, ubezpieczyciel).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4fae2104-1768-4ddc-b366-2d0c3...

3 z 3 17.11.2020, 10:29


